
PORTARIA Nº 008/2014/CCAD/CADQV/SGP 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 
de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde 

referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 
de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
                                                                                   P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

94502 1 Adriana Raquel Richter 8,62 

126147 1 Andréia de Souza Oliveira 9,79 

58151 7 Edvânia Lourdes da Silva Lima de Oliveira 9,7 

12392 1 Jandira Luzia Teixeira da Costa 9,56 

71123 3 Jose Nerval Marques 9,02 

3852 2 Lourice Alves Rodrigues Tsutsui 10 

70136 3 Lucianna Gomes Herani Hamaoui 12-A 

85804 2 Lucineide Alves Ferreira 10 

33158 3 Manoel Loureiro Neto 9,39 

120643 1 Maykel Ponco 9,9 

117038 1 Renato Alves Vilasboas 9,83 

93950 1 Silvano Carvalho Vilela 9,17 

73929 3 Ulisses Correa Pedrosa 9,7 

120303 1 Viviane Maria Guimarães Carvalho Lima 9,94 

                                                                    P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

91017 1 Ana Ten Caten Pipper 12-A 

91010 1 Denise Monteiro Magalhães 9,03 

42245 2 Ivane Maria Ropke Schuster 9,52 

93159 1 Melissa de Fátima Czarnobay 9,09 

41710 1 Rosalina Boa Morte 9,8 

106599 1 Tatiana de Souza Miranda 9,42 

91208 1 Teresinha Dallagnol Ribeiro 9,12 

111514 1 Zielene Onezio Martins 12- A 

                                                                                 P. APOIO SERV. SAÚDE DO SUS 

86237 1 Edina de Castro Souza 9,37 

    Registra. Publica e Cumpra-se.   
      Cuiabá-MT, 22 de Janeiro de 2014.                       

 

Jorge Luiz de Arruda 

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 
 

Jorge Araújo Lafetá Neto 

Secretário de Estado de Saúde 

ORIGINAL ASSINADO 

 


